
STAND UP PADDLE PRO 10KM FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 718 JESSIKA MATOS DE SOUZA ITANHAÉM SP 01:17:36.560

2 720 JULIANA PAULA REIS CORUMBÁ MS 01:24:18.143

DNF 716 DAISY DE RIVERO LIMA EE

STAND UP PADDLE PRO 10KM MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 729 GUILHERME ILHABELA SP 01:07:30.012

2 730 LUIZ CARLOS GUIDA UBATUBA SP 01:09:47.911

3 724 HELBERT RAMON DA SILVA UBATUBA SP 01:12:37.452

4 715 ROBERTO STEFANO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE 01:14:28.525

5 722 JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO SAO JOSE DOS CAMPOS SP 01:15:33.023

6 723 TIAGO CORDEIRO ANDRADE SANTOS SP 01:16:36.141

7 710 ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP 01:20:40.290

8 713 IVAN NÓBREGA SÃO SEBASTIÃO SP 01:21:21.193

9 726 IVAN SALINAS ILHABELA SP 01:22:26.981

10 728 JORGE SOARES RIO DE JANEIRO RJ 01:24:03.718

11 712 GREGORY LOPES DA SILVA SÃO PAULO SP 01:26:06.107

12 711 DÁRIO LARA SOROCABA SP 01:26:10.005

13 717 JULIO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE 01:30:55.129

Categoria: STAND UP PADDLE PRO 10KM ‐ FEMININO 40+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 718 JESSIKA MATOS DE SOUZA ITANHAÉM SP 01:17:36.560

Categoria: STAND UP PADDLE PRO 10KM ‐ FEMININO 50+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 720 JULIANA PAULA REIS CORUMBÁ MS 01:24:18.143

DNF 716 DAISY DE RIVERO LIMA EE

Categoria: STAND UP PADDLE PRO 10KM ‐ MASCULINO 30+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 724 HELBERT RAMON DA SILVA UBATUBA SP 01:12:37.452

ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

Categoria: STAND UP PADDLE PRO 10KM ‐ MASCULINO 40+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 730 LUIZ CARLOS GUIDA UBATUBA SP 01:09:47.911

2 715 ROBERTO STEFANO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE 01:14:28.525

3 722 JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO SAO JOSE DOS CAMPOS SP 01:15:33.023

4 723 TIAGO CORDEIRO ANDRADE SANTOS SP 01:16:36.141

5 726 IVAN SALINAS ILHABELA SP 01:22:26.981

6 728 JORGE SOARES RIO DE JANEIRO RJ 01:24:03.718

7 711 DÁRIO LARA SOROCABA SP 01:26:10.005

8 717 JULIO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE 01:30:55.129

Categoria: STAND UP PADDLE PRO 10KM ‐ MASCULINO 50+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 710 ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP 01:20:40.290

2 713 IVAN NÓBREGA SÃO SEBASTIÃO SP 01:21:21.193

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 756 SCARLETT MIRANDA BELÉM PA 00:44:44.819

2 749 PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP 00:49:18.301

3 740 MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER CORUMBÁ MS 00:50:00.786

4 761 CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ 00:50:13.438

5 751 SORAIA BELEM RODRIGUES SÃO PAULO SP 00:52:50.139

6 760 CAROLINA IGLESIAS CANELLA PAULÍNIA SP 00:54:56.671

7 753 BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ 00:56:39.498

8 770 NILDE BERGGREN RODRIGUES PAULÍNIA SP 01:09:34.206

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 746 CAIO DE SOUZA ANTUNES FLORIANÓPOLIS SC 00:36:38.439

2 776 ARIEL ALVES DE SOUZA ILHABELA SP 00:38:56.161

3 759 DIEGO WENDT PORTO ALEGRE RS 00:39:00.339

4 754 MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP 00:40:53.347

5 762 VINICIUS MARQUES DA VEIGA ALVORADA RS 00:41:10.675

6 782 DANIEL COMARU BERGAMASCHI LAJEADO RS 00:41:19.409

7 744 WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP 00:41:57.627

8 766 LEANDRO TEODORO DE CARVALHO PARANAGUÁ PR 00:41:59.841

9 767 JOÃO CARLOS FARIAS SÃO VICENTE SP 00:42:16.708

10 768 ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOS SÃO VICENTE SP 00:42:41.431

11 757 JÚNIOR PRETONI POÇOS DE CALDAS MG 00:42:53.096

12 765 MARCELO DE SOUZA MOTA SÃO VICENTE SP 00:43:04.049



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

13 742 PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBÁ MS 00:43:28.176

14 738 FLÁVIO CIRILO BERNARDES TABOÃO DA SERRA SP 00:44:08.015

15 777 MARCELO VENÂNCIO DA SILVA UBATUBA SP 00:44:12.550

16 772 MARCELO NETTO DA SILVA SANTOS SP 00:44:26.318

17 745 WILSON LUIZ DA SILVA LIMA JÚNIOR SALVADOR BA 00:44:30.990

18 783 JOELSON DIAS PARANAGUÁ PR 00:45:59.772

19 750 ROBSON MONDELO SANTOS SP 00:46:24.625

20 775 FELIPE JOFFILY RIO DE JANEIRO RJ 00:46:28.187

21 741 EDUARDO PEÇANHA SANCHES BRAGANÇA PAULISTA SP 00:46:32.477

22 785 NELSON FERREIRA FILHO ILHABELA SP 00:46:50.019

23 780 BRENO CHAVES VICTOR SÃO PAULO SP 00:48:51.962

24 743 EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO CAÇAPAVA SP 00:49:28.742

25 737 MARCELO SALVADOR ITATIBA SP 00:49:52.180

26 784 MARCOS ROBERTO ALVES JANEIRO 00:50:06.981

27 774 WANDO MERIGIO MOLINA SIMON VOTORANTIM SP 00:50:46.350

28 773 BRUNO DANTAS SÃO PAULO SP 00:51:53.976

29 758 GABRIEL GONZALEZ GAROPABA SC 00:52:30.241

30 739 FREDDY JACOB SÃO PAULO SP 00:53:37.941

31 771 MÁRIO JOSÉ VASQUES DIAS SÃO PAULO SP 00:54:18.594

32 736 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP 00:54:27.153

33 786 FABRICIO BATISTA DE OLIVEIRA ILHABELA SP 00:55:29.144

34 748 HENRIQUE SEIJI YAMASHITA SÃO PAULO SP 00:59:55.388

35 752 JÚLIO CÉSAR ACEITUNO SOROCABA SP 01:02:42.112

36 769 FELIPE CHACON RODRIGUES PAULÍNIA SP 01:04:28.753

DSQ 779 GUILHERME JOSÉ RODRIGUES SALESÓPOLIS SP 00:56:59.953

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ‐ FEMININO 30+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 756 SCARLETT MIRANDA BELÉM PA 00:44:44.819

2 753 BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ 00:56:39.498

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ‐ FEMININO 40+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 761 CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ 00:50:13.438

2 760 CAROLINA IGLESIAS CANELLA PAULÍNIA SP 00:54:56.671

3 770 NILDE BERGGREN RODRIGUES PAULÍNIA SP 01:09:34.206

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ‐ FEMININO 50+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 749 PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP 00:49:18.301

2 740 MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER CORUMBÁ MS 00:50:00.786

3 751 SORAIA BELEM RODRIGUES SÃO PAULO SP 00:52:50.139



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ‐ MASCULINO 30+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 746 CAIO DE SOUZA ANTUNES FLORIANÓPOLIS SC 00:36:38.439

2 762 VINICIUS MARQUES DA VEIGA ALVORADA RS 00:41:10.675

3 744 WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP 00:41:57.627

4 766 LEANDRO TEODORO DE CARVALHO PARANAGUÁ PR 00:41:59.841

5 785 NELSON FERREIRA FILHO ILHABELA SP 00:46:50.019

6 774 WANDO MERIGIO MOLINA SIMON VOTORANTIM SP 00:50:46.350

7 758 GABRIEL GONZALEZ GAROPABA SC 00:52:30.241

8 748 HENRIQUE SEIJI YAMASHITA SÃO PAULO SP 00:59:55.388

9 769 FELIPE CHACON RODRIGUES PAULÍNIA SP 01:04:28.753

DSQ 779 GUILHERME JOSÉ RODRIGUES SALESÓPOLIS SP 00:56:59.953

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ‐ MASCULINO 40+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 759 DIEGO WENDT PORTO ALEGRE RS 00:39:00.339

2 754 MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP 00:40:53.347

3 782 DANIEL COMARU BERGAMASCHI LAJEADO RS 00:41:19.409

4 757 JÚNIOR PRETONI POÇOS DE CALDAS MG 00:42:53.096

5 742 PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBÁ MS 00:43:28.176

6 738 FLÁVIO CIRILO BERNARDES TABOÃO DA SERRA SP 00:44:08.015

7 777 MARCELO VENÂNCIO DA SILVA UBATUBA SP 00:44:12.550

8 745 WILSON LUIZ DA SILVA LIMA JÚNIOR SALVADOR BA 00:44:30.990

9 783 JOELSON DIAS PARANAGUÁ PR 00:45:59.772

10 775 FELIPE JOFFILY RIO DE JANEIRO RJ 00:46:28.187

11 741 EDUARDO PEÇANHA SANCHES BRAGANÇA PAULISTA SP 00:46:32.477

12 743 EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO CAÇAPAVA SP 00:49:28.742

13 773 BRUNO DANTAS SÃO PAULO SP 00:51:53.976

14 786 FABRICIO BATISTA DE OLIVEIRA ILHABELA SP 00:55:29.144

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ‐ MASCULINO 50+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 765 MARCELO DE SOUZA MOTA SÃO VICENTE SP 00:43:04.049

2 772 MARCELO NETTO DA SILVA SANTOS SP 00:44:26.318

3 750 ROBSON MONDELO SANTOS SP 00:46:24.625

4 737 MARCELO SALVADOR ITATIBA SP 00:49:52.180

5 784 MARCOS ROBERTO ALVES JANEIRO 00:50:06.981

6 739 FREDDY JACOB SÃO PAULO SP 00:53:37.941

7 771 MÁRIO JOSÉ VASQUES DIAS SÃO PAULO SP 00:54:18.594

8 736 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP 00:54:27.153

9 752 JÚLIO CÉSAR ACEITUNO SOROCABA SP 01:02:42.112



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ‐ MASCULINO 60+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 767 JOÃO CARLOS FARIAS SÃO VICENTE SP 00:42:16.708

2 768 ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOS SÃO VICENTE SP 00:42:41.431

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 817 ISABELLY MORAES NOGUEIRA DA SILVA ILHABELA SP 00:26:52.052

2 827 DAIANE LIMA PEREIRA SÃO PAULO SP 00:29:21.518

3 796 PATRICIA PEREIRA MACHADO SÃO PAULO SP 00:31:36.148

4 792 ANDREA NAKASHIMA SÃO PAULO SP 00:33:42.152

5 807 THAÍS OVERA DA SILVA RANNA CAÇAPAVA SP 00:33:52.201

6 833 ROSANE OCCHIUTO ILHABELA SP 00:34:32.322

7 804 LUCIANE MARQUES VIEIRA BRANCO MAIRINQUE SP 00:36:27.830

8 840 JUDITE FARIA 00:37:45.780

9 791 RENATA CRISTINA MACHADO CAMPINAS SP 00:38:04.582

10 793 CLARISSA CAMPOS BRAGANCA PAULISTA SP 00:38:30.552

11 818 ELZA VAZ LEITE CASSARO POÇOS DE CALDAS MG 00:38:33.763

12 834 ADRIANA DOS PASSOS SANTO ANDRÉ SP 00:39:29.025

13 835 CECILIA CARMEN CUCATTI CAMPINAS SP 00:41:07.337

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 826 EDUARDO MANATA PONTES LAUAND POÇOS DE CALDAS MG 00:22:19.774

2 798 JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP 00:22:42.304

3 799 ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP 00:22:56.390

4 812 OZIEL FILIPE DA SILVA MATOS NOVA IGUAÇU RJ 00:23:37.537

5 815 MARCEL CAMPOS INGLEZ DA SILVA CARAGUATATUBA SP 00:24:18.367

6 830 EDUARDO SALINAS ILHABELA SP 00:25:13.996

7 795 ROGERIO NAKASHIMA CARAGUATATUBA SP 00:25:44.756

8 859 GIULIANO LOPES ALEGRETTI CAÇAPAVA SP 00:26:05.648

9 797 SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES CARAGUATATUBA SP 00:26:13.148

10 813 DOUGLAS DUARTE ITANHAÉM SP 00:26:18.451

11 821 LUIS ANTONIO EPIFANIO RIO DE JANEIRO RJ 00:26:33.425

12 822 WELBER SIMÕES DE ALMEIDA SANTOS SP 00:27:08.076

13 823 RAFAEL TERENTIN ILHABELA SP 00:27:15.998

14 802 GUILHERME LEAL PEDREIRA DE CERQUEIRA CAMPINAS SP 00:27:45.554

15 794 IGOR MEDEIROS SÃO PAULO SP 00:28:10.896

16 814 EDUARDO ALMEIDA HORTOLÂNDIA SP 00:28:20.150

17 810 THIAGO SILVA SÃO PAULO SP 00:28:25.244

18 809 ROBSON PIERRE ABREU DE SOUZA DUQUE DE CAXIAS RJ 00:28:48.828

19 801 ROBERTO FEITOSA DE ARAUJO SÃO PAULO SP 00:31:19.625

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM FEMININO GERAL

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM MASCULINO GERAL



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

20 790 LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR ATIBAIA SP 00:31:21.222

21 837 HENRI PAUL CHOURIK ILHABELA SP 00:31:39.797

22 800 LEONARDO ARO BRAGANÇA PAULISTA SP 00:31:58.624

23 811 ADELINO FERREIRA NETO CARAGUATATUBA SP 00:32:07.490

24 820 MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA RIO DE JANEIRO RJ 00:32:22.472

25 828 AFONSO DONIZETE DE MELO SALESÓPOLIS SP 00:33:02.651

26 836 CLAUDIO CUNHA DOS SANTOS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP 00:33:47.764

27 824 VITOR NAOTO KOBASHI SÃO PAULO SP 00:34:05.108

28 825 JULIO SECCO ILHABELA SP 00:35:34.367

29 819 RICARDO AUGUSTO CASSARO POÇOS DE CALDAS MG 00:36:52.228

30 816 MARCELO ZAMBARDINO IBIUNA SP 00:39:05.892

31 831 FABIO COSTA MORAES SÃO PAULO SP 00:40:54.520

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ‐ FEMININO 30+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 827 DAIANE LIMA PEREIRA SÃO PAULO SP 00:29:21.518

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ‐ FEMININO 40+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 792 ANDREA NAKASHIMA SÃO PAULO SP 00:33:42.152

2 807 THAÍS OVERA DA SILVA RANNA CAÇAPAVA SP 00:33:52.201

3 833 ROSANE OCCHIUTO ILHABELA SP 00:34:32.322

4 804 LUCIANE MARQUES VIEIRA BRANCO MAIRINQUE SP 00:36:27.830

5 791 RENATA CRISTINA MACHADO CAMPINAS SP 00:38:04.582

6 793 CLARISSA CAMPOS BRAGANCA PAULISTA SP 00:38:30.552

7 818 ELZA VAZ LEITE CASSARO POÇOS DE CALDAS MG 00:38:33.763

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ‐ FEMININO 50+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 796 PATRICIA PEREIRA MACHADO SÃO PAULO SP 00:31:36.148

2 840 JUDITE FARIA 00:37:45.780

3 834 ADRIANA DOS PASSOS SANTO ANDRÉ SP 00:39:29.025

4 835 CECILIA CARMEN CUCATTI CAMPINAS SP 00:41:07.337

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ‐ MASCULINO 30+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 815 MARCEL CAMPOS INGLEZ DA SILVA CARAGUATATUBA SP 00:24:18.367

2 810 THIAGO SILVA SÃO PAULO SP 00:28:25.244

3 828 AFONSO DONIZETE DE MELO SALESÓPOLIS SP 00:33:02.651



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ‐ MASCULINO 40+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 798 JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP 00:22:42.304

2 812 OZIEL FILIPE DA SILVA MATOS NOVA IGUAÇU RJ 00:23:37.537

3 830 EDUARDO SALINAS ILHABELA SP 00:25:13.996

4 859 GIULIANO LOPES ALEGRETTI CAÇAPAVA SP 00:26:05.648

5 822 WELBER SIMÕES DE ALMEIDA SANTOS SP 00:27:08.076

6 823 RAFAEL TERENTIN ILHABELA SP 00:27:15.998

7 802 GUILHERME LEAL PEDREIRA DE CERQUEIRA CAMPINAS SP 00:27:45.554

8 794 IGOR MEDEIROS SÃO PAULO SP 00:28:10.896

9 801 ROBERTO FEITOSA DE ARAUJO SÃO PAULO SP 00:31:19.625

10 837 HENRI PAUL CHOURIK ILHABELA SP 00:31:39.797

11 800 LEONARDO ARO BRAGANÇA PAULISTA SP 00:31:58.624

12 836 CLAUDIO CUNHA DOS SANTOS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP 00:33:47.764

13 824 VITOR NAOTO KOBASHI SÃO PAULO SP 00:34:05.108

14 825 JULIO SECCO ILHABELA SP 00:35:34.367

15 819 RICARDO AUGUSTO CASSARO POÇOS DE CALDAS MG 00:36:52.228

16 831 FABIO COSTA MORAES SÃO PAULO SP 00:40:54.520

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ‐ MASCULINO 50+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 799 ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP 00:22:56.390

2 795 ROGERIO NAKASHIMA CARAGUATATUBA SP 00:25:44.756

3 813 DOUGLAS DUARTE ITANHAÉM SP 00:26:18.451

4 814 EDUARDO ALMEIDA HORTOLÂNDIA SP 00:28:20.150

5 809 ROBSON PIERRE ABREU DE SOUZA DUQUE DE CAXIAS RJ 00:28:48.828

6 816 MARCELO ZAMBARDINO IBIUNA SP 00:39:05.892

STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ‐ MASCULINO 60+

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 797 SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES CARAGUATATUBA SP 00:26:13.148

2 821 LUIS ANTONIO EPIFANIO RIO DE JANEIRO RJ 00:26:33.425

3 790 LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR ATIBAIA SP 00:31:21.222

4 811 ADELINO FERREIRA NETO CARAGUATATUBA SP 00:32:07.490

5 820 MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA RIO DE JANEIRO RJ 00:32:22.472



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

STAND UP PADDLE JUNIOR 2.5KM ‐ FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 854 LORRANY REAL DE SOUZA ILHABELA SP 00:27:48.781

2 851 MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ 00:28:55.969

3 855 MARIA JÚLIA OLIVEIRA RODRIGUES ILHABELA SP 00:36:35.192

4 850 GABRIELA ARO BRAGANCA PAULISTA SP 00:47:56.111

STAND UP PADDLE JUNIOR 2.5KM ‐ MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 852 IKER CONTRERAS COLIN PEREIRA DE CAMARGO ILHABELA SP 00:33:32.051

SUP PRO TECNICO ‐ FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 879 JESSIKA MATOS DE SOUZA ITANHAÉM SP 00:13:39.239

2 880 ALINE ABAD MOTA SÃO SEBASTIÃO SP 00:15:04.035

3 877 DAISY DE RIVERO LIMA EE 00:16:26.630

SUP PRO TECNICO ‐ MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 870 CAIO DE SOUZA ANTUNES FLORIANÓPOLIS SC 00:12:51.897

2 876 ROBERTO STEFANO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE 00:13:03.073

3 883 TIAGO CORDEIRO ANDRADE SANTOS SP 00:13:50.461

4 871 ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP 00:13:59.900

5 872 DÁRIO LARA SOROCABA SP 00:14:41.734

6 878 JULIO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE 00:14:52.345

7 886 JORGE SOARES RIO DE JANEIRO RJ 00:15:41.034

SUP AMADOR TECNICO ‐ FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 911 SILVANA SIQUEIRA SÃO SEBASTIÃO SP 00:09:35.998

2 915 SCARLETT MIRANDA BELÉM PA 00:09:45.596

3 920 CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ 00:10:22.600

4 913 BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ 00:11:04.948

5 909 MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ 00:11:19.473

6 932 PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP 00:11:21.819



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

SUP AMADOR TECNICO ‐ MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 928 ARIEL ALVES DE SOUZA ILHABELA SP 00:08:32.867

2 922 VINICIUS MARQUES DA VEIGA ALVORADA RS 00:08:49.780

3 924 LEANDRO TEODORO DE CARVALHO PARANAGUÁ PR 00:08:54.439

4 905 JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP 00:09:05.183

5 931 DANIEL COMARU BERGAMASCHI LAJEADO RS 00:09:06.850

6 923 MARCELO DE SOUZA MOTA SÃO VICENTE SP 00:09:18.229

7 903 FLÁVIO CIRILO BERNARDES TABOÃO DA SERRA SP 00:09:23.150

8 917 DIEGO WENDT PORTO ALEGRE RS 00:09:24.754

9 912 ROBSON MONDELO SANTOS SP 00:09:27.151

10 930 EDUARDO MANATA PONTES LAUAND POÇOS DE CALDAS MG 00:09:30.704

11 916 WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP 00:09:41.962

12 910 WILSON LUIZ DA SILVA LIMA JÚNIOR SALVADOR BA 00:09:44.123

13 908 EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO CAÇAPAVA SP 00:10:00.892

14 787 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA VIEIRA 00:10:15.327

15 921 RAFAEL BORAZO RUBIRA PAULÍNIA SP 00:11:47.086

16 902 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP 00:12:27.046

17 933 GIULIANO LOPES ALEGRETTI CAÇAPAVA SP 00:14:35.443

18 926 MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA RIO DE JANEIRO RJ 00:17:09.096

DNF 925 MARCELO NETTO DA SILVA SANTOS SP

STAND UP PADDLE KIDS ‐ FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 944 LUANA CASONI TEIXEIRA DE CARVALHO 00:02:06.259

2 945 LARA CALÓ BAURICH 00:02:41.755

3 940 LAVINIA MEDEIROS 00:03:20.055

4 942 LIZ IGLESIAS BORAZO 00:06:29.284

STAND UP PADDLE KIDS ‐ MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 943 RAFAEL ARO 00:02:02.836

2 947 YAGO VIEIRA DE SOUZA 00:02:24.338

3 946 BRYÃ LUIZ VIEIRA DE ARAÚJO 00:02:38.324

4 857 ERICK SANTOS GASPAR 00:02:44.484

5 941 THÉO COSTA PEDREIRA DE CERQUEIRA 00:03:12.593

6 949 LUCAS GONÇALVES VIEIRA 00:04:55.869


